Saray Mahallesi Aksoy Caddesi No: 1
TR-06980 Kahramankazan / ANKARA
+90 312 386 14 64www.surkon.com.tr surkon@surkon.com
Hidrostatik Su Test Pompası
Kullanma Kılavuzu
STP100.2L - 100 Bar - 2 l/dk
STP100.4L - 100 Bar - 4 l/dk
STP100.6L - 100 Bar - 6 l/dk
STP100.8L - 100 Bar - 8 l/dk
STP200.8L - 200 Bar - 8 l/dk
STP300.4L - 300 Bar - 4 l/dk
İçindekiler
A. Giriş
B.Güvenlik Uyarıları

3: ÇEK VALF
4: BASINÇ AYAR VALFİ
5: ANALOG MANOMETRE
6: TRANSMİTTER
7: İĞNE KISICI VANA
8: SU FİLTRESİ
SU TEST POMPASI HİDROLİK ŞEMA
5
D. Pompa İçeriği
Pompa, aşağıda belirtilen donanım içeriği ile sevk edilmektedir.
	» Kullanıma hazır hidrostatik su test pompası,
	» 3 metre 3/4” şeffaf su besleme hortumu,
	» 5 metre 1/2“ döner somun bağlantılı 200 bar yüksek basınç hortumu,
	» Kullanım kılavuzu, manometre ve transmitter kalibrasyon belgesi.
  STP220.01   Elektrik motoru 220V 50 Hz
  STP220.02   Nikel kaplamalı kafa ile yüksek
basınç pompası
  STP220.03   Ayarlanabilir basınç ayar valfi
  STP220.04   Basınç tahliye valfi